Monitor interattivi

PN-L862B

Il BIG PAD per le sale riunioni e la collaborazione

IIS OPTIONS l
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Finance

= BIG PAD per le sale riunioni, ambienti corporate e sale di formazione = 86" (217cm) size con 3840 x 2160 pixels
professionali

* Esperienza utente "Pen-On-Paper" con touch reattivo a 20 punti * Esperienza utente di lettura e scrittura 4K

* PCAndroid peril direct drawing e altre applicazioni touch integrate » Sistema di collaborazione wireless BYOD tramite PC Android integrato
o slot OPS

« Scrittura intuitiva con il software Sharp Pen * Immagini e contenuti brillanti con schermo di grandi dimensioni e
ampio angolo di visione
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Specifiche

DATI MODULO DISPLAY

Tecnologia a pannello
Risoluzione nativa (Pixel)
Dimensioni diagonali (pollici / cm)
Proporzioni

Tecnologia a retroilluminazione
Luminosita (cd/m2)

Contrasto

Colori display

Angolo visuale (H/V)0 CR >10

SPECIFICHE INTERFACCIA TATTILE
Tecnologia

Numero di punti tattili

Rivestimento / filtro

Resistenza schermo (H)

Compatibilita Sistema operativo

PESI E MISURE

Dimensione lunetta (S/D) mm
Dimensione lunetta (A/B) mm
Dimensioni del prodotto (L/A/S) mm
Peso del prodotto senza stand (Kg)

CONNETTIVITA (AUDIO/VIDEO) INPUT

HDMI

VGA

Presa Audio da 3,5mm
Altro

LCD

3840x 2160
86/217.4
16:9

LED, full array
350

1200:1

1.07B
178x178

PrecisionTouch

20

AR

8H

Windows 10/ 11, Mac OSX

14.6/14.6
14.6/43.5

1957 x 1159.5x 85.7
62.5

3
1
1
1xUSB-C

CONNETTIVITA (DATI CONTROLLI/SERIALI)

RS232CIN
Porta LAN
uss

1
1
4

SPECIFICHE CHIAVE

Altoparlanti incorporati (W)
Input Computer - Plug and Play
Power Management

Colore cabinato

Senza ventola

10+10

Black

ALIMENTAZIONE E AMBIENTE DI FUNZIONAMENTO

Tensione operativa (ACV) / Frequenza (Hz)
Consumo di corrente (W) (funzionamento
MASSIMO)

Consumo di corrente (W) (Standby)
Temperatura operativa (oC)

Umidita (%)

Dissipazione di calore (BTU/h) MAX

INSTALLAZIONE
Orizzontale
Montaggio (VESA/Numero di punti/picco mm)

CONNETTIVITA (AUDIO/VIDEO) OUTPUT

Presa Audio/Cuffie da 3,5mm
Altoparlante esterno

ACCESSORI

Software

Pen

100-240 / 50-60
470

0.5
5-35
20-80
1604

4 /800mm x 600mm

1
10W + 10W

SHARP Pen Software, SHARP Touch
Viewing Software
2x
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