

Monitor interattivi

PN-L862B

Il BIG PAD per le sale riunioni e la collaborazione



- BIG PAD per le sale riunioni, ambienti corporate e sale di formazione professionali
- Esperienza utente "Pen-On-Paper" con touch reattivo a 20 punti
- PC Android per il direct drawing e altre applicazioni touch integrate
- Scrittura intuitiva con il software Sharp Pen
- 86" (217cm) size con 3840 x 2160 pixels
- Esperienza utente di lettura e scrittura 4K
- Sistema di collaborazione wireless BYOD tramite PC Android integrato o slot OPS
- Immagini e contenuti brillanti con schermo di grandi dimensioni e ampio angolo di visione

Specifiche

DATI MODULO DISPLAY

Tecnologia a pannello	LCD
Risoluzione nativa (Pixel)	3840 x 2160
Dimensioni diagonali (pollici / cm)	86 / 217.4
Proporzioni	16:9
Tecnologia a retroilluminazione	LED, full array
Luminosità (cd/m ²)	350
Contrasto	1200:1
Colori display	1.07B
Angolo visuale (H/V)0 CR >10	178 x 178

SPECIFICHE INTERFACCIA TATTILE

Tecnologia	PrecisionTouch
Numero di punti tattili	20
Rivestimento / filtro	AR
Resistenza schermo (H)	8H
Compatibilità Sistema operativo	Windows 10 / 11, Mac OSX

PESI E MISURE

Dimensione lunetta (S/D) mm	14.6 / 14.6
Dimensione lunetta (A/B) mm	14.6 / 43.5
Dimensioni del prodotto (L/A/S) mm	1957 x 1159.5 x 85.7
Peso del prodotto senza stand (Kg)	62.5

CONNELLTIVITÀ (AUDIO/VIDEO) INPUT

HDMI	3
VGA	1
Presa Audio da 3,5mm	1
Altro	1x USB-C

CONNELLTIVITÀ (DATI CONTROLLI/SERIALI)

RS232C IN	1
Porta LAN	1
USB	4

SPECIFICHE CHIAVE

Altoparlanti incorporati (W)	10 + 10
Input Computer - Plug and Play	•
Power Management	•
Colore cabinato	Black
Senza ventola	•

ALIMENTAZIONE E AMBIENTE DI FUNZIONAMENTO

Tensione operativa (ACV) / Frequenza (Hz)	100-240 / 50-60
Consumo di corrente (W) (funzionamento MASSIMO)	470
Consumo di corrente (W) (Standby)	0.5
Temperatura operativa (oC)	5-35
Umidità (%)	20-80
Dissipazione di calore (BTU/h) MAX	1604

INSTALLAZIONE

Orizzontale	•
Montaggio (VESA/Numero di punti/picco mm)	4 / 800mm x 600mm

CONNELLTIVITÀ (AUDIO/VIDEO) OUTPUT

Presa Audio/Cuffie da 3,5mm	1
Altoparlante esterno	10W + 10W

ACCESSORI

Software	SHARP Pen Software, SHARP Touch Viewing Software
Pen	2x